

營業收入淨額

單位：新台幣仟元

年/月	一月	二月	三月	四月	五月	六月	七月	八月	九月	十月	十一月	十二月	小計
96年度	65,245	38,680	74,129	70,663	65,499	63,234	76,348	97,634	106,935	103,138	102,592	67,597	931,694
95年度	54,448	48,853	80,752	84,266	68,599	61,505	70,347	96,181	86,116	78,068	81,589	51,411	862,135
營收增減額	10,797	-10,173	-6,623	-13,603	-3,100	1,729	6,001	1,453	20,819	25,070	21,003	16,186	69,559
增減百分比	19.83%	-20.82%	-8.20%	-16.14%	-4.52%	2.81%	8.53%	1.51%	24.18%	32.11%	25.74%	31.48%	8.07%

合併營業收入淨額（自結數）

單位：新台幣仟元

年/月	一月	二月	三月	四月	五月	六月	七月	八月	九月	十月	十一月	十二月	小計
96年度	99,604	57,383	98,681	102,016	92,247	91,325	104,062	125,291	141,780	139,327	121,207	95,118	1,268,041
95年度	84,263	83,115	118,678	111,656	100,820	89,430	118,393	138,556	121,872	109,316	113,507	80,346	1,269,952
營收增減額	15,341	-25,732	-19,997	-9,640	-8,573	1,895	-14,331	-13,265	19,908	30,011	7,700	14,772	-1,911
增減百分比	18.21%	-30.96%	-16.85%	-8.63%	-8.50%	2.12%	-12.10%	-9.57%	16.34%	27.45%	6.78%	18.39%	-0.15%